DEFENSORIA PÚBLICA  Ano XC • Nº 15545 Natal, 14 de novembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

SUBDEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Edital nº 09/2023 – DPE Ceará-Mirim, de 13 de novembro de 2023.

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da Defensora

infra-assinada, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela resolução de nº 250/2021-CSDP, de 19 de

março de 2021, e em conformidade com o Edital nº 01/2023 – DPE Ceará-Mirim, de 05 de julho de 2023, e

diante da ausência de recursos interpostos, torna público o RESULTADO DEFINITIVO da Seleção Simplificada

para Estagiários de Pós-graduação em Direito para a Defensoria Pública de Ceará-Mirim/RN, na forma abaixo:

I - LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)

1° Anni Monalisa Alves de Morais

2° Elderlane Silva dos Santos

3° Igo de Souza Oliveira

4° Alynne Cristina Santiago da Silva

5° Lisarb da Silva Souza

II – DISPOSIÇÕES FINAIS:

II.1. A validade do procedimento seletivo é de 1 (um) ano, a contar da data da homologação do resultado

definitivo, prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso

exaurido o cadastro de reserva.

Ceará-Mirim/RN, 13 de novembro de 2023.

ANDREZZA MELO FERNANDES

Defensora Pública

Coordenadora do Núcleo de Ceará-Mirim – em substituição legal

 DEFENSORIA PÚBLICA  Ano XC • Nº 15545 Natal, 14 de novembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=4K300C5SVW-

5JD7IL4G14-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

4K300C5SVW-5JD7IL4G14-P2TH9ZW2VI